
BNW.0232.01.0076.2017   Zarządzenie Nr 354/2018 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 5 czerwca 2018r 

 

w sprawie przejęcia środków trwałych z Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji  

w Kaliszu na ewidencję księgową Miasta Kalisza. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i ust. 3 załącznika do zarządzenia Nr 392/2012 

Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie Ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego  w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
§ 1. 

Postanawia się przejąć z ewidencji księgowej Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji 

w Kaliszu na ewidencję księgową Miasta Kalisza urządzenia infrastruktury oświetlenia 

ulicznego i drogowego o łącznej wartości początkowej 569 739,31 zł (pięćset sześćdziesiąt 

dziewięć tysięcy siedemset trzydzieści dziewięć złotych 31/100), których wykaz stanowi 

załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem, 

Kierownikowi Biura Nadzoru Właścicielskiego oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu 

Dróg i Komunikacji w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 



Załącznik  

                                                                                do zarządzenia Nr 354/2018 

 Prezydenta Miasta Kalisza 

 z dnia 5 czerwca 2018r 

 

Zestawienie infrastruktury oświetlenia ulicznego i drogowego do przyjęcia z MZDiK  
na ewidencję księgową Miasta Kalisza 

Lp. Nazwa środka trwałego 
Nr inwentarz 

wg MZDiK 

Dokument księgowy przyjęcia 
na ewidencję księgową Wartość 

początkowa  
OT Nr Data 

1 2 3 4 5 6 

1 Oświetlenie ul. Widok 2-03952  26/2017 2017-10-03 122 398,77 

2 

Oświetlenie skrzyżowanie 

ul. Stanczukowskiego – ul. 

Korczak 
2-03955  29/2017 2017-10-03 116 748,72 

3 

Oświetlenie mostu 

ul. Chopina 
2-03959  182/2017 2017-12-29 58 343,20 

4 

Oświetlenie połączenie  

ul. Wysokiej z ul. 

Stanczukowskiego 
2-03975  179/2017 2017-12-29 58 489,00 

5 
Oświetlenie-droga gminna 

od ul Zachodniej  2-03976  180/2017 2017-12-29 44 986,88 

6 
Oświetlenie uliczne 

w ul. Noskowskiej 2-03977  16/2018 2018-03-22 62 032,20 

7 

Oświetlenie uliczne  

w ul. Stawiszyńskiej 
2-03978  183/2017 2017-12-29 22 011,80 

8 

Oświetlenie uliczne 

w ul. Warszawskiej 
2-03979  184/2017 2017-12-29 84 728,74 

9 Razem       569 739,31 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 


